



# UNIVERSITETET I BERGEN

Fakultet for kunst, musikk og design

## MEDLEMMER:

Programstyreleder	Steinar Sætre, førstelektor
Vitenskapelig ansatt, nestleder	Anne Skaansar, programkoordinator, førsteamanuensis
Vitenskapelig ansatt	Tom Eide Osa, førstelektor
Vitenskapelig ansatt	Anna Svingen-Austestad, førsteamanuensis
Vitenskapelig ansatt	Katarzyna Julia Leikvoll, førsteamanuensis
Programstyresekretær	Fredrik Berntsen Due

## Forfall

Studentrepresentant	Embla Alm
Vara for studentrepresentant	Emma Therese Alexandra Sjøvall

## Møte 5/2022

### Protokoll: møte i programstyret for PPU-KMD

Fredag 3. juni 2022 kl. 09:00 – 11:00  
Rom: Digitalt på Teams / Møterom 303 i M61

#### I. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Godkjent

#### II. Godkjenning av protokoll fra programstyremøte 6. mai 2022

Godkjent

#### III. Saker

##### SAK 8/22 – Status på rapport fra ekstern fagfelle

Deltid er godt organisert, mens heltid kan være litt forvirrende for studentene om hva som henger sammen med hva.

Arbeidsbelastningen er stor for, både for lærere og studentene på vårsemesteret. Særlig med mappeoppgaver.

Det er veldig mange detaljer som må på plass i en omorganisering av alle emnene. Det må settes opp et eget møte for å drøfte detaljene.

*Vedtak: Programstyreleder i dialog med øvrige PPU-lærere gis ansvar for å utarbeide konkrete forslag til endringer i program- og emneplaner. Dette gjøres innen medio oktober 2022 og behandles i programstyret før oversendelse til instituttråd. Studiekonsulent fungerer som sekretær i dette arbeidet.*

*Ansvar for oppfølging av forhold rundt organisering legges til programkoordinator i dialog med emneansvarlige. Status rapporteres til programstyret innen 1. oktober 2022.*

#### **SAK 9/22 – Utvikling av masterprogram**

Det må jobbes med hvordan et masterprogram på PPU skal organiseres best mulig. Det settes opp et møte for videre arbeid.

*Vedtak: Saken må omformuleres noe. Programstyreleder og sekretær arbeider med dette før det oversendes til fakultetet. Programstyret gir ellers sin støtte og ber om at nødvendige instanser ved KMD gir sin godkjenning og formaliserer et mandat for arbeidet, slik at fagmiljøet også kan få bistand fra UiB læringslab i utviklingen av et masterprogram i kunstpedagogikk.*

#### **SAK 10/22 – Fagdager i Velkomstuken 2022**

Det er ønsket fra fakultetet at de enkelte studieprogrammene har fagdager onsdag, torsdag og eventuelt fredag i velkomstuken (studiestartuken), høsten 2022.

*Vedtak: Programstyret ønsker å arrangere en «kick off» tur for studenter og ansatte, med overnatting. Fra ca. lunsjtid onsdag til ca. lunsjtid torsdag. Programstyret må søke instituttet/fakultetet om økonomisk støtte til turen. Programstyret søker om støtte til instituttet/fakultetet.*

#### **IV. Orienteringer**

1. Nye kontrakter til praksisstedene.
2. Årsplan for PPU-MUS studieåret 2022/2023

#### **V. Eventuelt**

Bergen 27.05.2022

Steinar Sætre  
*Programstyreleder*

Fredrik Berntsen Due  
*Sekretær*